ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL

RETIFICAÇÃO

 A Direção Geral e a Coordenação da Assistência Estudantil do Instituto Federal
Farroupilha Campus Santa Rosa, no uso de suas atribuições, RETIFICA o Resultado final do
Recadastramento dos Beneficiários dos Auxílios da Assistência Estudantil referente ao  Edital
Nº 10/2014  dos  Auxílios Estudantis  2017.

Onde se lê:

RECADASTRAMENTO EDITAL Nº 10/2014

Leia-se:

RECADASTRAMENTO EDITAL Nº 10/2014

Santa Rosa, 12 de setembro de 2017.

Renata  Rotta
Diretora Geral - Portaria 1.856/2016